Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
OKABELL
LAADUKAS METALLIPINNOITUS
• Korroosionkestävyys varmistaa pitkän käyttöiän
ulkotilojen käyttökohteissa
• Räätälöity tuotanto erilaisille metallityypeille ja
-paksuuksille

Toleranssit Paksuus: standardin DIN EN 485-4  mukaan (alumiini). Standardin DIN EN 10143 mukaan (AluZinc, kuumasinkitty)
Materiaalin paksuus 0,5 mm - 1,0 mm (alumiini, Aluzinc) 0,4 mm - 1,0 mm (kuumasinkitty)
Biologinen /
kemiallinen kesto
Erittäin hyvä kestävyys merivedelle, suolailmalle ja teollisille ympäristöille. (alumiini) Erittäin hyvä kestävyys tavallisissa
kohteissa ja teollisissa ympäristöissä (Aluzink). Erittäin hyvä kestävyys tavallisissa kohteissa (kuumasinkitty).
Neliömassa 1350 - 2700 g/m² (Alumiini) 3925 - 7850 g/m² (Aluzinc) 3140 - 7850 g/m² (kuumasinkitty)
Rakenne Sileä
Kaikki annetut tiedot ja tekniset arvot perustuvat tyypillisistä käyttökohteista saatuihin kokemuksiin. Näiden tietojen vastaanottajan tulee oman etunsa ja vastuunsa vuoksi selvittää ajoissa kanssamme, voidaanko tietoja ja arvoja
soveltaa aiotulle käyttöalueelle.
206 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Pidätämme oikeudet muutoksiin ilman erillistä ilmoitusta. Sovellamme yleisiä myynti- ja tomitusehtojamme.
Okabell päällysteet - sinkitty teräs
sisältää suojatiivisteen
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. 55. BRL7004 270. BBL7005 24.
80. 0.5. 60. BRL8004 288. BBL8005 30.
90. 0.5. 65. BRL9004 280. BBL9005 24.
100. 0.5. 75. BRL10004 240. BBL10005 24.
110. 0.5. 80. BRL11005 210. BBL11005 24.
120. 0.5. 85. BRL12005 180. BBL12005 24.
130. 0.6. 85. BRL13005 150. BBL13006 20.
140. 0.6. 95. BRL14005 125. BBL14006 20.
150. 0.6. 100. BRL15005 125. BBL15006 20.
160. 0.6. 105. BRL16006 100. BBL16006 16.
170. 0.6. 110. BRL17006 100. BBL17006 24.
180. 0.6. 115. BRL18006 80. BBL18006 17.
190. 0.6. 120. BRL19006 80. BBL19006 14.
200. 0.6. 125. BRL20006 60. BBL20006 12.
210. 0.6. 130. BRL21006 60. BBL21006 16.
220. 0.6. 135. BRL22006 60. BBL22006 14.
230. 0.6. 140. BRL23006 75. BBL23006 13.
240. 0.6. 145. BRL24006 70. BBL24006 12.
250. 0.6. 155. BRL25006 65. BBL25006 12.
260. 0.7. 160. BRL26007 60. BBL26007 12.
270. 0.7. 170. BRL27007 55. BBL27007 11.
280. 0.7. 175. BRL28007 55. BBL28007 10.
290. 0.7. 180. BRL29007 40. BBL29007 10.
300. 0.7. 185. BRL30007 40. BBL30007 9.
310. 0.7. 190. BRL31007 40. BBL31007 8.
320. 0.7. 190. BRL32007 35. BBL32007 8.
330. 0.7. 195. BRL33007 35. BBL33007 7.
340. 0.7. 200. BRL34007 30. BBL34007 6.
350. 0.7. 210. BRL35007 30. BBL35007 6.
360. 0.7. 215. BRL36007 30. BBL36007 6.
370. 0.7. 230. BRL37007 30. BBL37007 5.
380. 0.7. 270. BRL38007 30. BBL38007 5.
390. 0.7. 270. BRL39007 30. BBL39007 ● -
400. 0.7. 300. BRL40007 25. BBL40007 ● -
410. 0.7. 305. BRL41007 25. BBL41007 ● -
420. 0.7. 305. BRL42007 20. BBL42007 ● -
430. 0.7. 310. BRL43007 20. BBL43007 ● -
440. 0.7. 320. BRL44007 ● 15. BBL44007 ● -
450. 0.7. 330. BRL45007 ● 15. BBL45007 ● -
460. 0.7. 340. BRL46007 ● 15. BBL46007 ● -
470. 0.7. 360. BRL47007 ● 15. BBL47007 ● -
480. 0.7. 380. BRL48007 ● 15. BBL48007 ● -
Okabell päällysteet - sinkitty teräs
sisältää suojatiivisteen
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus

360. 0.7. 215. BRL36007 30. BBL36007 6.
370. 0.7. 230. BRL37007 30. BBL37007 5.
380. 0.7. 270. BRL38007 30. BBL38007 5.
390. 0.7. 270. BRL39007 30. BBL39007 ● -
400. 0.7. 300. BRL40007 25. BBL40007 ● -
410. 0.7. 305. BRL41007 25. BBL41007 ● -
420. 0.7. 305. BRL42007 20. BBL42007 ● -
430. 0.7. 310. BRL43007 20. BBL43007 ● -
440. 0.7. 320. BRL44007 ● 15. BBL44007 ● -
450. 0.7. 330. BRL45007 ● 15. BBL45007 ● -
460. 0.7. 340. BRL46007 ● 15. BBL46007 ● -
470. 0.7. 360. BRL47007 ● 15. BBL47007 ● -
480. 0.7. 380. BRL48007 ● 15. BBL48007 ● -
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] Päätykappale T-haara
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. - BEL7005 120. BSL7070 18.
80. 0.5. - BEL8005 120. BSL8080 24.
90. 0.5. - BEL9005 120. BSL9090 30.
100. 0.5. - BEL10005 120. BSL100100 24.
110. 0.5. - BEL11005 100. BSL110110 21.
120. 0.5. - BEL12005 100. BSL120120 21.
130. 0.6. - BEL13006 60. BSL130130 15.
140. 0.6. - BEL14006 60. BSL140140 15.
150. 0.6. - BEL15006 60. BSL150150 21.
160. 0.6. - BEL16006 60. BSL160160 15.
170. 0.6. - BEL17006 50. BSL170170 15.
180. 0.6. - BEL18006 50. BSL180180 15.
190. 0.6. - BEL19006 50. BSL190190 15.
200. 0.6. - BEL20006 60. BSL200200 15.
210. 0.6. - BEL21006 60. BSL210210 15.
220. 0.6. - BEL22006 60. BSL220220 15.
230. 0.6. - BEL23006 50. BSL230230 15.
240. 0.6. - BEL24006 50. BSL240240 ● 15.
250. 0.6. - BEL25006 40. BSL250250 15.
260. 0.7. - BEL26007 40. BSL260260 ● 9.
270. 0.7. - BEL27007 40. BSL270270 ● 9.
280. 0.7. - BEL28007 40. BSL280280 ● 9.
290. 0.7. - BEL29007 30. BSL290290 ● 9.
300. 0.7. - BEL30007 30. BSL300300 ● 9.
310. 0.7. - BEL31007 30. BSL310310 ● -
320. 0.7. - BEL32007 30. BSL320320 ● -
330. 0.7. - BEL33007 30. BSL330330 ● -
340. 0.7. - BEL34007 30. BSL340340 ● -
350. 0.7. - BEL35007 30. BSL350350 ● -
360. 0.7. - BEL36007 30. BSL360360 ● -
370. 0.7. - BEL37007 - BSL370370 ● -
380. 0.7. - BEL38007 - BSL380380 ● -
390. 0.7. - BEL39007 ● - BSL390390 ● -
400. 0.7. - BEL40007 ● - BSL400400 ● -
410. 0.7. - BEL41007 ● - BSL410410 ● -
420. 0.7. - BEL42007 ● - BSL420420 ● -
430. 0.7. - BEL43007 ● - BSL430430 ● -
440. 0.7. - BEL44007 ● - BSL440440 ● -
450. 0.7. - BEL45007 ● - BSL450450 ● -
460. 0.7. - BEL46007 ● - BSL460460 ● -
470. 0.7. - BEL47007 ● - BSL470470 ● -
480. 0.7. - BEL48007 ● - BSL480480 ● -
Huomatus Toimitamme yllä mainitun vakioversion, ellei muuta mainita tilauksessa. Muita mittoja, tyyppejä,
materiaaleja ja pakkauksia on saatavilla pyynnöstä.
Metallin paksuus standardin DIN4140 mukaisesti Okabell-järjestelmissä, joihin kohdistuu mekaanisia
iskuja. Saatavilla pyynnöstä.

440. 0.7. - BEL44007 ● - BSL440440 ● -
450. 0.7. - BEL45007 ● - BSL450450 ● -
460. 0.7. - BEL46007 ● - BSL460460 ● -
470. 0.7. - BEL47007 ● - BSL470470 ● -
480. 0.7. - BEL48007 ● - BSL480480 ● -
Huomatus Toimitamme yllä mainitun vakioversion, ellei muuta mainita tilauksessa. Muita mittoja, tyyppejä,
materiaaleja ja pakkauksia on saatavilla pyynnöstä.
Metallin paksuus standardin DIN4140 mukaisesti Okabell-järjestelmissä, joihin kohdistuu mekaanisia
iskuja. Saatavilla pyynnöstä.
Eristepaksuus Materiaalin paksuus voi vaihdella.
Tekniset ominaisuudet Vaipan pituus 1000 mm
● Tuote ei varastossa. Toimitetaan tilauksesta. [MTO]
Okabell päällysteet - meriveden kestävä alumiini
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. 55. BRS7005 48. BBS7005 24.
80. 0.5. 60. BRS8005 64. BBS8005 30.
90. 0.5. 65. BRS9005 60. BBS9005 24.
100. 0.5. 75. BRS10005 45. BBS10005 24.
110. 0.5. 80. BRS11005 45. BBS11005 24.
120. 0.5. 85. BRS12005 30. BBS12005 24.
130. 0.6. 85. BRS13006 25. BBS13006 20.
140. 0.6. 95. BRS14006 25. BBS14006 20.
150. 0.6. 100. BRS15006 25. BBS15006 20.
160. 0.6. 105. BRS16006 20. BBS16006 16.
170. 0.6. 110. BRS17006 20. BBS17006 24.
180. 0.6. 115. BRS18006 20. BBS18006 17.
190. 0.6. 120. BRS19006 20. BBS19006 14.
200. 0.6. 125. BRS20006 20. BBS20006 12.
210. 0.6. 130. BRS21006 20. BBS21006 16.
220. 0.6. 135. BRS22006 15. BBS22006 14.
230. 0.6. 140. BRS23006 15. BBS23006 13.
240. 0.6. 145. BRS24006 15. BBS24006 12.
250. 0.6. 155. BRS25006 110. BBS25006 12.
260. 0.8. 160. BRS26008 110. BBS26008 12.
270. 0.8. 170. BRS27008 80. BBS27008 11.
280. 0.8. 175. BRS28008 80. BBS28008 10.
290. 0.8. 180. BRS29008 80. BBS29008 10.
300. 0.8. 185. BRS30008 80. BBS30008 9.
310. 0.8. 190. BRS31008 60. BBS31008 8.
320. 0.8. 190. BRS32008 60. BBS32008 8.
330. 0.8. 195. BRS33008 ● 60. BBS33008 ● 7.
340. 0.8. 200. BRS34008 ● 60. BBS34008 ● 6.
350. 0.8. 210. BRS35008 ● 60. BBS35008 ● 6.
360. 0.8. 215. BRS36008 ● 60. BBS36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRS37008 ● 60. - -
380. 0.8. 270. BRS38008 ● 50. BBS38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRS39008 ● 50. BBS39008 ● -
400. 0.8. 300. BRS40008 ● 40. BBS40008 ● -
410. 0.8. 305. BRS41008 ● 40. BBS41008 ● -
420. 0.8. 305. BRS42008 ● 40. BBS42008 ● -
430. 0.8. 310. BRS43008 ● 40. BBS43008 ● -
440. 0.8. 320. BRS44008 ● 30. BBS44008 ● -
450. 0.8. 330. BRS45008 ● 30. BBS45008 ● -
460. 0.8. 340. BRS46008 ● 30. BBS46008 ● -
470. 0.8. 360. BRS47008 ● 30. BBS47008 ● -
480. 0.8. 380. BRS48008 ● 20. BBS48008 ● -
208 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Pidätämme oikeudet muutoksiin ilman erillistä ilmoitusta. Sovellamme yleisiä myynti- ja tomitusehtojamme.
Okabell päällysteet - meriveden kestävä alumiini
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus

360. 0.8. 215. BRS36008 ● 60. BBS36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRS37008 ● 60. - -
380. 0.8. 270. BRS38008 ● 50. BBS38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRS39008 ● 50. BBS39008 ● -
400. 0.8. 300. BRS40008 ● 40. BBS40008 ● -
410. 0.8. 305. BRS41008 ● 40. BBS41008 ● -
420. 0.8. 305. BRS42008 ● 40. BBS42008 ● -
430. 0.8. 310. BRS43008 ● 40. BBS43008 ● -
440. 0.8. 320. BRS44008 ● 30. BBS44008 ● -
450. 0.8. 330. BRS45008 ● 30. BBS45008 ● -
460. 0.8. 340. BRS46008 ● 30. BBS46008 ● -
470. 0.8. 360. BRS47008 ● 30. BBS47008 ● -
480. 0.8. 380. BRS48008 ● 20. BBS48008 ● -
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] Päätykappale T-haara
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. - BES7006 120. BSS7070 ● 18.
80. 0.5. - BES8006 120. BSS8080 ● 24.
90. 0.5. - BES9006 120. BSS9090 ● 30.
100. 0.5. - BES10006 120. BSS100100 ● 24.
110. 0.5. - BES11006 100. BSS110110 ● 21.
120. 0.5. - BES12006 100. BSS120120 ● 21.
130. 0.6. - BES13006 60. BSS130130 ● 15.
140. 0.6. - BES14006 60. BSS140140 ● 15.
150. 0.6. - BES15006 60. BSS150150 ● 21.
160. 0.6. - BES16006 60. BSS160160 ● 15.
170. 0.6. - BES17006 50. BSS170170 ● 15.
180. 0.6. - BES18006 50. BSS180180 ● 15.
190. 0.6. - BES19006 50. BSS190190 ● 15.
200. 0.6. - BES20006 60. BSS200200 ● 15.
210. 0.6. - BES21006 60. BSS210210 ● 15.
220. 0.6. - BES22006 60. BSS220220 ● 15.
230. 0.6. - BES23006 ● 50. BSS230230 ● 15.
240. 0.6. - BES24006 ● 50. BSS240240 ● 15.
250. 0.6. - BES25008 ● 40. BSS250250 ● 15.
260. 0.8. - BES26008 ● 40. BSS260260 ● 9.
270. 0.8. - BES27008 ● 40. BSS270270 ● 9.
280. 0.8. - BES28008 ● 40. BSS280280 ● 9.
290. 0.8. - BES29008 ● 30. - -
300. 0.8. - BES30008 ● 30. - -
310. 0.8. - BES31008 ● 30. BSS310310 ● -
320. 0.8. - BES32008 ● 30. BSS320320 ● -
330. 0.8. - BES33008 ● 30. BSS330330 ● -
340. 0.8. - BES34008 ● 30. BSS340340 ● -
350. 0.8. - BES35008 ● 30. BSS350350 ● -
360. 0.8. - BES36008 ● 30. BSS360360 ● -
370. 0.8. - BES37008 ● - BSS370370 ● -
380. 0.8. - BES38008 ● - BSS380380 ● -
390. 0.8. - BES39008 ● - BSS390390 ● -
400. 0.8. - BES40008 ● - BSS400400 ● -
410. 0.8. - BES41008 ● - BSS410410 ● -
420. 0.8. - BES42008 ● - BSS420420 ● -
430. 0.8. - BES43008 ● - BSS430430 ● -
440. 0.8. - BES44008 ● - BSS440440 ● -
450. 0.8. - BES45008 ● - BSS450450 ● -
460. 0.8. - BES46008 ● - BSS460460 ● -
470. 0.8. - BES47008 ● - BSS470470 ● -
480. 0.8. - BES48008 ● - BSS480480 ● -
Huomatus Toimitamme yllä mainitun vakioversion, ellei muuta mainita tilauksessa. Muita mittoja, tyyppejä,
materiaaleja ja pakkauksia on saatavilla pyynnöstä. Metallin paksuus standardin DIN4140 mukaisesti
Okabell-järjestelmissä, joihin kohdistuu mekaanisia iskuja. Saatavilla pyynnöstä.
Eristepaksuus Materiaalin paksuus voi vaihdella.

100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
(1) Reference dimension (= D + T): In the case of intermediate sizes the next larger reference dimension is consulted when calculating the selling price.
DT
A
L
D
L
T D
L
2112020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Pidätämme oikeudet muutoksiin ilman erillistä ilmoitusta. Sovellamme yleisiä myynti- ja tomitusehtojamme.
Okabell päällysteet - meriveden kestävä Eloxal-alumiini
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. 55. BRM7005 48. BBM7005 24.
80. 0.5. 60. BRM8005 64. BBM8005 30.
90. 0.5. 65. BRM9005 60. BBM9005 24.
100. 0.5. 75. BRM10005 45. BBM10005 24.
110. 0.5. 80. BRM11005 45. BBM11005 24.
120. 0.5. 85. BRM12005 30. BBM12005 24.
130. 0.6. 85. BRM13006 25. BBM13006 20.
140. 0.6. 95. BRM14006 25. BBM14006 20.
150. 0.6. 100. BRM15006 25. BBM15006 20.
160. 0.6. 105. BRM16006 20. BBM16006 16.
170. 0.6. 110. BRM17006 20. BBM17006 24.
180. 0.6. 115. BRM18006 20. BBM18006 17.
190. 0.6. 120. BRM19006 20. BBM19006 14.
200. 0.6. 125. BRM20006 20. BBM20006 12.
210. 0.6. 130. BRM21006 20. BBM21006 16.
220. 0.6. 135. BRM22006 15. BBM22006 14.
230. 0.6. 140. BRM23006 15. BBM23006 ● 13.
240. 0.6. 145. BRM24006 15. BBM24006 ● 12.
250. 0.6. 155. BRM25006 110. BBM25006 ● 12.
260. 0.8. 160. BRM26008 110. BBM26008 ● 12.
270. 0.8. 170. BRM27008 80. BBM27008 ● 11.
280. 0.8. 175. BRM28008 80. BBM28008 ● 10.
290. 0.8. 180. BRM29008 80. BBM29008 ● 10.
300. 0.8. 185. BRM30008 80. BBM30008 ● 9.
310. 0.8. 190. BRM31008 60. BBM31008 ● 8.
320. 0.8. 190. BRM32008 60. BBM32008 ● 8.
330. 0.8. 195. BRM33008 ● 60. BBM33008 ● 7.
340. 0.8. 200. BRM34008 ● 60. BBM34008 ● 6.
350. 0.8. 210. BRM35008 ● 60. BBM35008 ● 6.
360. 0.8. 215. BRM36008 ● 60. BBM36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRM37008 ● 60. BBM37008 ● 5.
380. 0.8. 270. BRM38008 ● 50. BBM38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRM39008 ● 50. BBM39008 ● -
400. 0.8. 300. BRM40008 ● 40. BBM40008 ● -
410. 0.8. 305. BRM41008 ● 40. BBM41008 ● -
420. 0.8. 305. BRM42008 ● 40. BBM42008 ● -
430. 0.8. 310. BRM43008 ● 40. BBM43008 ● -
440. 0.8. 320. BRM44008 ● 30. BBM44008 ● -
450. 0.8. 330. BRM45008 ● 30. BBM45008 ● -
460. 0.8. 340. BRM46008 ● 30. BBM46008 ● -
470. 0.8. 360. BRM47008 ● 30. BBM47008 ● -
480. 0.8. 380. BRM48008 ● 20. BBM48008 ● -
Okabell päällysteet - meriveden kestävä Eloxal-alumiini
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] päällyste käyrä
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. 55. BRM7005 48. BBM7005 24.

360. 0.8. 215. BRM36008 ● 60. BBM36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRM37008 ● 60. BBM37008 ● 5.
380. 0.8. 270. BRM38008 ● 50. BBM38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRM39008 ● 50. BBM39008 ● -
400. 0.8. 300. BRM40008 ● 40. BBM40008 ● -
410. 0.8. 305. BRM41008 ● 40. BBM41008 ● -
420. 0.8. 305. BRM42008 ● 40. BBM42008 ● -
430. 0.8. 310. BRM43008 ● 40. BBM43008 ● -
440. 0.8. 320. BRM44008 ● 30. BBM44008 ● -
450. 0.8. 330. BRM45008 ● 30. BBM45008 ● -
460. 0.8. 340. BRM46008 ● 30. BBM46008 ● -
470. 0.8. 360. BRM47008 ● 30. BBM47008 ● -
480. 0.8. 380. BRM48008 ● 20. BBM48008 ● -
Ulko-Ø [mm] Paksuus [mm] Kulman säde [mm] Päätykappale T-haara
Koodi Kpl/pakkaus Koodi Kpl/pakkaus
70. 0.5. - BEM7006 ● 120. BSM7070 ● 18.
80. 0.5. - BEM8006 120. BSM8080 ● 24.
90. 0.5. - BEM9006 120. BSM9090 ● 30.
100. 0.5. - BEM10006 120. BSM100100 ● 24.
110. 0.5. - BEM11006 100. BSM110110 ● 21.
120. 0.5. - BEM12006 100. BSM120120 ● 21.
130. 0.6. - BEM13006 60. BSM130130 ● 15.
140. 0.6. - BEM14006 ● 60. BSM140140 ● 15.
150. 0.6. - BEM15006 ● 60. BSM150150 ● 21.
160. 0.6. - BEM16006 ● 60. BSM160160 ● 15.
170. 0.6. - BEM17006 ● 50. BSM170170 ● 15.
180. 0.6. - BEM18006 ● 50. BSM180180 ● 15.
190. 0.6. - BEM19006 ● 50. BSM190190 ● 15.
200. 0.6. - BEM20006 ● 60. BSM200200 ● 15.
210. 0.6. - BEM21006 ● 60. BSM210210 ● 15.
220. 0.6. - BEM22006 ● 60. BSM220220 ● 15.
230. 0.6. - BEM23006 ● 50. BSM230230 ● 15.
240. 0.6. - BEM24006 ● 50. BSM240240 ● 15.
250. 0.6. - BEM25008 ● 40. BSM250250 ● 15.
260. 0.8. - BEM26008 ● 40. BSM260260 ● 9.
270. 0.8. - BEM27008 ● 40. BSM270270 ● 9.
280. 0.8. - BEM28008 ● 40. BSM280280 ● 9.
290. 0.8. - BEM29008 ● 30. BSM290290 ● 9.
300. 0.8. - BEM30008 ● 30. BSM300300 ● 9.
310. 0.8. - BEM31008 ● 30. BSM310310 ● -
320. 0.8. - BEM32008 ● 30. BSM320320 ● -
330. 0.8. - BEM33008 ● 30. BSM330330 ● -
340. 0.8. - BEM34008 ● 30. BSM340340 ● -
350. 0.8. - BEM35008 ● 30. BSM350350 ● -
360. 0.8. - BEM36008 ● 30. BSM360360 ● -
370. 0.8. - BEM37008 ● - BSM370370 ● -
380. 0.8. - BEM38008 ● - BSM380380 ● -
390. 0.8. - BEM39008 ● - BSM390390 ● -
400. 0.8. - BEM40008 ● - BSM400400 ● -
410. 0.8. - BEM41008 ● - BSM410410 ● -
420. 0.8. - BEM42008 ● - BSM420420 ● -
430. 0.8. - BEM43008 ● - BSM430430 ● -
440. 0.8. - BEM44008 ● - BSM440440 ● -
450. 0.8. - BEM45008 ● - BSM450450 ● -
460. 0.8. - BEM46008 ● - BSM460460 ● -
470. 0.8. - BEM47008 ● - BSM470470 ● -
480. 0.8. - BEM48008 ● - BSM480480 ● -
Huomatus Toimitamme yllä mainitun vakioversion, ellei muuta mainita tilauksessa. Muita mittoja, tyyppejä,
materiaaleja ja pakkauksia on saatavilla pyynnöstä. Metallin paksuus standardin DIN4140 mukaisesti
Okabell-järjestelmissä, joihin kohdistuu mekaanisia iskuja. Saatavilla pyynnöstä.
Eristepaksuus Materiaalin paksuus voi vaihdella.